
高平市交通运输局行政处罚公示信息（2025年4月）

序

号

行

政

相
对

人

名

称

行

政

相
对

人

类

别

行政相对人代码 法人 自然人

行政处罚
决定书文

号

违法行为

类型
违法事实 处罚依据

处罚

类别

处罚

内容

罚款
金额

（万

元）

没收
违法
所得
、没
收非
法财
物的
金额
（万
元）

暂扣
或吊
销证
照名
称及
编号

处
罚
决
定
日
期

处
罚
有
效
期

公
示
截
止
期

处
罚
机
关

处罚
机关
统一
社会
信用
代码

数
据
来
源
单
位

数据
来源
单位
统一
社会
信用
代码

备

注

统

一
社

会

信

用
代

码

工

商

注
册

号

组
织

机

构

代
码

税

务

登
记

号

事

业

单

位
证

书

号

社

会
组

织

登

记
证

号

法

定

代
表

人

法
定

代

表

人
证

件

类

型

法
定

代

表

人
证

件

号

码

证件类

型
证件号码

1

高
平
市
恒
裕
商
品
混
凝
土
有
限
责
任
公
司

法
人

91
14
05
81
58
12
24
86
1N

高
俊
文

身
份
证

晋交晋
城03治
超罚〔
2025〕
002号

《山西
省道路
运输条
例》第
四十二
条第一

项

2025年3月31日14时，我
队接晋城市交通运输综
合行政执法队移交案

件：2025年3月31日13时
30分左右，王志军驾驶
的晋E06677(黄）重型特
殊结构货车，从高平市
恒裕商品混凝土有限责
任公司拉取货物送至桥
北工地，货物为混凝

土，被晋城市执法队现
场查获。经查看，发货
单显示为高平市恒裕商
品混凝土有限责任公
司，王志军驾驶的晋

E06677 车辆单车毛重为
44.78吨，后引导至狼儿
掌公路超限检测站，称
重为42.56吨，超限
11.56吨，超限率为

37.29%。经调查，当事
人高平市恒裕商品混凝
土有限责任公司存在为
车辆超标准装载、配载

的行为。

《山西省
道路运输
条例》第
五十条

罚
款

罚款
1000
0元

1
202
5/4
/29

209
9/1
2/3
1

202
8/4
/29

高
平
市
交
通
运
输
局

1114
0581
0124
5522
1B

高
平
市
交
通
运
输
局

1114
0581
0124
5522
1B



2

高
平
市
宏
玖
混
凝
土
有
限
公
司

法
人

91
14
05
81
59
29
92
02
2A

张
国
富

身
份
证

晋交晋
城03治
超罚〔
2025〕
003号

《山西
省道路
运输条
例》第
四十二
条第一

项

2025年4月15日11时
30分，我队接晋城市治
超办移交的疑似超限运

输车辆，车牌为晋
EC1193，车辆驾驶人为
焦文龙，经狼儿掌超限
检测站检测，车货总重
为44.24 吨，该车辆为
四轴重型特殊结构货

车，限重31 吨，超出限
定标准13.24 吨，超限
率为42.71%，装载货物
为混凝土，从高平市宏
玖混凝土有限公司出

发，送往米山镇。经调
查核实，高平市宏玖混
凝土有限公司存在为车
辆超标准装载、配载的

行为。

《山西省
道路运输
条例》第
五十条

罚
款

罚款
1000
0元

1
202
5/4
/30

209
9/1
2/3
1

202
8/4
/30

高
平
市
交
通
运
输
局

1114
0581
0124
5522
1B

高
平
市
交
通
运
输
局

1114
0581
0124
5522
1B


