高平市交通运输局行政处罚公示信息(2025年4月)

_												1171			申口及及 D A か F			T 1/	1/									
序号			行政相对人代码 法人					自然人								没收违法	なに よっ	LI						数据				
		行政相对人类别	统一	工商注册号	租只几勾弋马	事业单位证书号	社会组织登记证号	法法	法定代表人证件类型	法定代表人证件号码	证件类型	证件号码	行政处罚 决定书文 号	违法行为 类型	违法事实	处罚依据	处罚 类别	处罚 内容	罚款 金额 (万	、收 壮 壮 財 物 的	暂或销照称编扣吊证名及号	处罚决定日期	处罚有效期	公示截止期	处罚机关	处机统社信代	数据来源单位	数来单统社信代
	高平市恒裕商品消炎土存附责任之言	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	91 14 05 81 58 12 24 86 1N					高後文	身份证				晋	《省运例四条山道输》十第项西路条第二一	2025年3月31日14时, 引 114时,	《道条五山路》条	罚款	罚款 1000 0元	1			202 5/4 /29	209 9/1 2/3 1	202 8/4 /29	泽	1114 0581 0124 5522 1B	巾	1114 0581 0124 5522 1B

高平市宏玖混凝土有限公司	91 14 05 81 59 29 92 02 2A	张国富富	《山西 音交晋 城03治 超罚〔 2025〕 003号 从四条 页	为44.24 吨,该车辆为 四轴重型特殊结构货 车,限重31 吨,超出限 定标准13.24 吨,超限	《山西省 道路运输 条例》第 五十条		1	5	209 9/1 2/3 1	202 8/4 /30 1	高平 1114 0581 0124 5522 1B	高平市交通运输局 1114 0581 5522 1B	Į.
--------------	--	------	--	---	-----------------------------	--	---	---	------------------------	------------------------	--	--	----